
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0205.01/2024 - SMTC 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0205.01/2024 - o 

- referente ao Processo Administrativo de DISPENSA 
DE LICITACAO N° 2304.01/2024 - SMTC; PARTES: 
Municipio de Fortim, através da Secretaria Municipal Turismo 
e Cultura; OBJETO: Contratagdo de servigos de maestro de 
musica para atuar como regente da banda musical, junto a 
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura do Municipio de 
Fortim — Ceara. CONTRATADO: ADRIANO PONCIANO 
VIRGINIO, inscrita no CPF de nº 626.629.963-15; VALOR 
GLOBAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais); 
VIGENCIA: Até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2024; 

Ordenador de Despesas: 
FLAVIO MARCELO BARBOSA PINTO 
Secretério de Turismo e Cultura. 

Fortim/CE, 07 de Maio de 2024. 

Publicado por: 
Mario de Deus Barbosa Neto 

Código Identificador:27899AFD 

i o Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceará no dia 08/05/2024. Edigao 3454 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o cédigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 


